reprezentanţi ai ofertantului SRL «Zagorlar» ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: «Lucrări de modernizare a străzilor Timofei 

Ermurachi și 31 August 1989 din intravilanul localității Mingir, raionul Hîncești» pentru suma fără 

TVA de 7 491 281,61 (sapte milioane patru sute nouazeci si una mii doua sute optzeci si unu lei 61 

bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adău gată în cuantum de 1 498 256,31 (un milion patru sute 

nouazeci si opt mii doua sute cincizeci si sase lei 31 bani) lei. Suma totala cu TVA de 8 989 537,92 

(opt milioane noua sute optzeci si noua mii cinci sute treizeci si sapte lei 92 bani) lei 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat (pina la 30.06.2026).